Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2018

 №  43
с. Кышик
О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Кышик от 17.09.2015

№ 49 "О размерах, порядке и условиях
предоставления дополнительных гарантий
лицам, замещающим должности
муниципальной службы в органе местного
 самоуправления  сельского поселения Кышик"
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 -ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Уставом сельского поселения Кышик, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 17.09.2015 № 49 "О размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Кышик" следующие изменения:

1.1. в подпунктах 1.2, 1.3, пункта 1 слово "работнику" заменить словами  "муниципальному служащему".

1.2.  пункт 1 дополнить подпункт 1.5 " добровольное медицинское страхование за счет средств местного бюджета".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

Ф.М.Чирков